
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 13 
io. 

resouucion vo. 98.1.1.1. 0016901 

DR. ALSERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPARTAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testímonios de la 

escritura pública de constitución de la compañía WILSON £ WILSON 
CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Quiuto del Distrito Metropolitano 
de Quito el 28 de abríl de 1998, con la selicítud pare su 
aprobación; 

QUE el Departaseato Jurídico de Compañías, mediante aesorando 
No. AUC.98.1293 de 30 de junio de 10998, ha emitido inforwe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 
No. ADM-97328 de 17 de septiembre de 1997; 

RESUELVE: 

ANTÍCULO PRIMERO,-— APROBAR la constitución de la compañía WILSON 
2 WILSON CIA. LTDA,, con domícilío en el Distríto Metropolitano 
de Quito en los términos constantes en la referián escritura; y, 
disponer que un extracto de la escrítura se publique, por una vez 
en uno de los perífdicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notarío Quinto del Distrito 
Metropolitano de Quito tome rota al margen de la amstriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; 
b) Que el Registrador Mercsutil del Distrito Metropolitano de Quito, 
inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que díchos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.-— DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 
Quíto, 

30 JUN, 1998 
Coñ esta fecha Queda inscrita la 

7 7 
sente Resolución bajo el xo 4429 

7, Ga, 
del Registro Mercantil tomo. 29 se dá Y dá así cumpiimiento a lo dis- 

Dr. Alberto Chiriboga Acosta  P“““9"nlamisma de conformidad 
2 la establecido en el Decreto 733 

       
Ds 

  

 


